oman pääoman erässä Oman luottoriskin rahasto.

m) IAS 39:ssä sekä IFRS 9:ssä nimenomaisesti käypään arvoon
tuloksen kautta arvostettavat rahoitusvelat sisältää valuut-
tamääräisen lyhytaikaisen varainhankinnan. Siirtymässä
IFRS 9:ään Kuntarahoituksen oman luottoriskin muutos näistä
rahoitusveloista esitetään oman pääoman erässä Oman
luotto riskin rahasto.

Tämän liitetiedon taulukko 2 esittää uudelleenluokittelut ja
 uudelleenarvostamiset tase-erittäin ja luokitteluryhmittäin.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

121/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Taulukko 2.
IAS 39:n kirjanpitoarvojen täsmäytys IFRS 9:n kirjanpitoarvoihin

Seuraavassa taulukossa esitetään IAS 39:n mukaisten kirjanpitoarvojen täsmäyttäminen IFRS 9:n mukaisiin  kirjanpitoarvoihin IFRS 9 siirtymässä 1.1.2018 tase-erittäin ja luokitteluryhmittäin.
Vaikutus omaan pääomaan on esitetty laskennallisilla veroilla vähennettynä.

Rahoitusvarat

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Eräpäivään asti pidettävät

Saamistodistukset 753 859 753 859

Vähennykset

Uudelleenluokittelu jaksotettuun hankintamenoon perustuen liiketoimintamalliin -748 988 - -748 988 -

Uudelleenluokittelu pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti perustuen SPPI-testiin -4 871 - -4 871 -

Saamistodistukset yhteensä 753 859 -753 859 - - -

Eräpäivään asti pidettävät yhteensä 753 859 -753 859 - - -

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

122/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Lainat ja muut saamiset

Käteiset varat 3 554 182 3 554 182

Vähennykset

Uudelleenluokittelu jaksotettuun hankintamenoon perustuen liiketoimintamalliin -3 554 182 - -3 554 182 -

Käteiset varat yhteensä 3 554 182 -3 554 182 - - -

Saamiset luottolaitoksilta 1 251 391

Vähennykset

Uudelleenluokittelu jaksotettuun hankintamenoon perustuen liiketoimintamalliin -1 251 391 - - -

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 1 251 391 -1 251 391 - - -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 21 497 205 21 497 205

Vähennykset

Uudelleenluokittelu jaksotettuun hankintamenoon perustuen liiketoimintamalliin -21 002 690 - -21 002 690 -

Uudelleenluokittelu pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti perustuen SPPI-testiin -62 783 - -62 783 -

Leasingsopimuksiin ei sovelleta IFRS 9 luokitteluperiaatteita -431 732 - -431 732 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä yhteensä 21 497 205 -21 497 205 - - -

Muut varat 148 205 148 205

Vähennykset

Uudelleenluokittelu jaksotettuun hankintamenoon perustuen liiketoimintamalliin -148 205 - -148 205 -

Muut varat yhteensä 148 205 -148 205 - - -

Lainat ja muut saamiset yhteensä 26 450 983 -26 450 983 - - -

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

123/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Myytävissä olevat

Saamistodistukset 5 628 591 5 628 591

Vähennykset

Uudelleenluokittelu käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta, vieraan pääoman ehtoiset
instrumentit perustuen liiketoimintamalliin -1 815 904 - -1 815 904 -

Uudelleenluokittelu pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti perustuen SPPI-testiin -1 607 - -1 607 -

Uudelleenluokittelu nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -3 811 080 - -3 811 080 -

Saamistodistukset yhteensä 5 628 591 -5 628 591 - - -

Osakkeet ja osuudet 9 662 9 662

Vähennykset

Uudelleenluokittelu pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti perustuen SPPI-testiin -9 662 - -9 662 -

Osakkeet ja osuudet yhteensä 9 662 -9 662 - - -

Myytävissä olevat yhteensä 5 638 253 -5 638 253 - - -

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

124/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Käyvän arvon optio - Nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 153 642 153 642

Vähennykset

Uudelleenluokittelu jaksotettuun hankintamenoon perustuen liiketoimintamalliin.
Käyvän arvon option soveltamisen ehdot eivät enää sovellu. -153 642 - -153 642 -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä yhteensä 153 642 -153 642 - - -

Saamistodistukset 111 785 111 785

Lisäykset

Uudelleenluokittelu myytävissä olevista rahoitusvaroista, luokiteltu nimenomaisesti
käypään arvoon tulosvaikutteisesti 3 811 080 - 3 811 080 -

Vähennykset

Uudelleenluokittelu käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta perustuen
liiketoimintamalliin -69 035 - -69 035 -

Saamistodistukset yhteensä 111 785 3 742 045 - 3 853 830 -

Nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti yhteensä 265 427 3 588 403 - 3 853 830 -

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

125/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Jaksotettu hankintameno

Käteiset varat -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu lainoista ja muista saamisista perustuen liiketoimintamalliin 3 554 182 - 3 554 182 -

Käteiset varat yhteensä - 3 554 182 - 3 554 182 -

Saamiset luottolaitoksilta -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu lainoista ja muista saamisista perustuen liiketoimintamalliin 1 251 391 - 1 251 391 -

Vähennykset

Odotettavissa olevat luottotappiot - -411 -411 -329

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä - 1 251 391 -411 1 250 980 -329

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu lainoista ja muista saamisista perustuen liiketoimintamalliin 21 002 690 - 21 002 690 -

Uudelleenluokittelu käyvästä arvosta tulosvaikutteisesti, käyvän arvon option soveltamisen ehdot
eivät enää sovellu. Luokittelu perustuen liiketoimintamalliin. 153 642 -2 605 151 037 -2 084

Vähennykset

Odotettavissa olevat luottotappiot* - -132 -132 -106

Odotettavissa olevat luottotappiot leasingsopimuksista.
IFRS 9 sovelletaan vain arvonalentumisten osalta - -2 -2 -1

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä yhteensä - 21 156 332 -2 738 21 153 594 -2 191

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

126/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Saamistodistukset -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu eräpäivään asti pidettävistä perustuen liiketoimintamalliin 748 988 - 748 988 -

Vähennykset

Odotettavissa olevat luottotappiot - -1 -1 -1

Saamistodistukset yhteensä - 748 988 -1 748 986 -1

Muut varat -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu lainoista ja muista saamisista perustuen liiketoimintamalliin 148 205 - 148 205 -

Odotettavissa olevat luottotappiot - -49 -49 -39

Muut varat yhteensä - 148 205 -49 148 156 -39

Jaksotettuun hankintamenoon yhteensä - 26 859 098 -3 200 26 855 898 -2 560

*Odotettavissa olevat luottotappiot sitovista luottolupauksista on esitetty Muissa veloissa.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

127/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta - vieraan pääoman ehtoiset instrumentit

Saamistodistukset -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu myytävissä olevista perustuen liiketoimintamalliin 1 815 904 - 1 815 904 -

Uudelleenluokittelu käyvästä arvosta tulosvaikutteisesti, käyvän arvon option soveltamisen ehdot
eivät enää sovellu. Luokittelu perustuen liiketoimintamalliin. 69 035 - 69 035 -

Saamistodistukset yhteensä - 1 884 939 - 1 884 939 -

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta yhteensä - 1 884 939 - 1 884 939 -

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

128/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

Lisäykset

Uudelleenluokittelu lainoista ja muista saamisista perustuen SPPI-testiin 62 783 1 083 63 866 866

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä yhteensä - 62 783 1 083 63 866 866

Saamistodistukset -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu myytävissä olevista perustuen SPPI-testiin 1 607 - 1 607 -

Uudelleenluokittelu eräpäivään asti pidettävistä perustuen SPPI-testiin 4 871 8 4 878 6

Saamistodistukset yhteensä - 6 478 8 6 485 6

Osakkeet ja osuudet -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu myytävissä olevista perustuen SPPI-testiin 9 662 - 9 662 -

Osakkeet ja osuudet yhteensä - 9 662 - 9 662 -

Pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti yhteensä - 78 923 1 090 80 013 872

Rahoitusvarojen muutos yhteensä (poislukien johdannaissopimukset),
uudelleenluokittelu ja uudelleenarvostaminen 1.1.2018 33 108 521 -431 732 -2 109 32 674 679 -1 688

Rahoitusvarojen uudelleenluokittelusta -431,7 miljoonaa euroa rivillä Rahoitusvarojen muutos yhteensä johtuu leasingistä, jota ei käsitellä rahoitusvarana IFRS 9 luokittelussa.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

129/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Johdannaissopimukset

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Johdannaisvarat

Johdannaiset suojauslaskennassa 1 226 930 1 226 930

Vähennykset

Uudelleenluokittelu käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviin johdannaisiin -237 489 - -237 489 -

Suojauslaskennassa olevien johdannaissopimusten uudelleenarvostaminen - 5 215 5 215 4 172

Johdannaiset suojauslaskennassa yhteensä 1 226 930 -237 489 5 215 994 655 4 172

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sopimukset
(aiemmin kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät) 206 388 206 388

Lisäykset

Uudelleenluokittelu johdannaisista suojauslaskennassa 237 489 - 237 489 -

Vähennykset

Erotettujen kytkettyjen johdannaisten uudelleenarvostaminen. Pääsopimuksena oleva rahoitusvelka
nimenomaisesti luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti - -39 122 -39 122 -31 298

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavien johdannaisten uudelleenarvostaminen - 53 793 53 793 43 035

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sopimukset yhteensä 206 388 237 489 14 671 458 549 11 737

Johdannaisvarat yhteensä 1 433 318 0 19 886 1 453 204 15 909

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

130/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Johdannaisvelat

Johdannaiset suojauslaskennassa 1 957 725 1 957 725

Vähennykset

Uudelleenluokittelu käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettaviin johdannaisiin -691 156 - -691 156 -

Suojauslaskennassa olevien johdannaissopimusten uudelleenarvostaminen - 4 171 4 171 -3 337

Johdannaiset suojauslaskennassa yhteensä 1 957 725 -691 156 4 171 1 270 741 -3 337

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat sopimukset
(aiemmin kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät)

Lisäykset 258 308 258 308

Uudelleenluokittelu johdannaisista suojauslaskennassa

Vähennykset 691 156 - 691 156 -

Erotettujen kytkettyjen johdannaisten uudelleenarvostaminen. Pääsopimuksena oleva  rahoitusvelka
nimenomaisesti luokiteltu käypään arvoon  tulosvaikutteisesti - -17 088 -17 088 13 670

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavien johdannaisten uudelleenarvostaminen - -2 519 -2 519 2 015

Käypään arvoon tuloksen kautta kirjattavat sopimukset yhteensä 258 308 691 156 -19 607 929 857 15 686

Johdannaisvelat yhteensä 2 216 034 0 -15 436 2 200 598 12 349

Johdannaissopimukset netto -782 716 0 35 322 -747 394 28 258

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

131/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Rahoitusvelat

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Jaksotettu hankintameno

Velat luottolaitoksille 3 902 480 3 902 480

Vähennykset

Rahoitusvelkojen uudelleenluokittelu nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -1 231 786 - -1 231 786 -

Käyvän arvon suojauslaskennassa olevien rahoitusvelkojen uudelleenarvostaminen - 14 674 14 674 -11 739

Velat luottolaitoksille yhteensä 3 902 480 -1 231 786 14 674 2 685 367 -11 739

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 646 558 646 558

Vähennykset

Rahoitusvelkojen uudelleenluokittelu nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -220 660 - -220 660 -

Erotettujen kytkettyjen johdannaisten pääsopimusten uudelleenluokittelu 812 - 812 -

Käyvän arvon suojauslaskennassa olevien rahoitusvelkojen uudelleenarvostaminen - 646 646 -517

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille yhteensä 646 558 -219 847 646 427 357 -517

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 22 470 615 22 470 615

Vähennykset

Rahoitusvelkojen uudelleenluokittelu nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -6 469 284 - -6 469 284 -

Erotettujen kytkettyjen johdannaisten pääsopimusten uudelleenluokittelu -11 375 - -11 375 -

Käyvän arvon suojauslaskennassa olevien rahoitusvelkojen uudelleenarvostaminen - -2 328 -2 328 1 863

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat yhteensä 22 470 615 -6 480 659 -2 328 15 987 628 1 863

Jaksotettu hankintameno yhteensä 27 019 653 -7 932 292 12 992 19 100 353 -10 394

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

132/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Käyvän arvon optio - Nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Velat luottolaitoksille -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu jaksotetusta hankintamenosta 1 231 786 55 267 1 287 053 -44 213

Velat luottolaitoksille yhteensä - 1 231 786 55 267 1 287 053 -44 213

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille -

Lisäykset

Uudelleenluokittelu jaksotetusta hankintamenosta 220 660 4 815 225 475 -3 852

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille yhteensä - 220 660 4 815 225 475 -3 852

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 3 833 346 3 833 346

Lisäykset

Uudelleenluokittelu jaksotetusta hankintamenosta 6 469 284 14 621 6 483 905 -11 697

Käyvän arvon optiolla IAS 39:ssä arvostettujen rahoitusvelkojen uudelleenarvostaminen - -160 -160 128

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat yhteensä 3 833 346 6 469 284 14 461 10 317 091 -11 568

Nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti yhteensä 3 833 346 7 921 730 74 542 11 829 619 -59 634

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

133/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)
Kirjanpitoarvo IAS 39

mukaan 31.12.2017
Uudelleen-

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 mukaan

1.1.2018

Vaikutus omaan
pääomaan

1.1.2018

Siirtovelat ja saadut ennakot -10 562

Erotettujen kytkettyjen johdannaisten pääsopimusten uudelleenluokittelu 10 562 - - -

Siirtovelat ja saadut ennakot yhteensä -10 562 10 562 - - -

Muut velat -

Odotettavissa olevat luottotappiot taseen ulkopuolisista eristä - 6 6 -5

Muut velat yhteensä - - 6 6 -5

Rahoitusvelkojen muutos yhteensä (poislukien johdannaissopimukset),
uudelleenluokittelu ja uudelleenarvostaminen 1.1.2018 30 842 438 0 87 540 30 929 977 -70 032

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

134/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Taulukko 3.
Laskennallisten verojen täsmäytys

(1 000 €)

IAS 39
kirjanpitoarvo

31.12.2017
Uudelleen-

arvostaminen

IFRS 9
kirjanpitoarvo

1.1.2018

Laskennalliset verovelat 202 522 202 522

Muutos

Suojauskustannus (Cost-of-hedging) Suojauskustannusrahastossa -1 980 -1 980

Oman luottoriskin muutos Oman luottoriskin rahastossa -8 609 -8 609

Rahoitusvarojen uudelleenarvostaminen -303 -303

Rahoitusvelkojen uudelleenarvostaminen -8 898 -8 898

Johdannaisten uudelleenarvostaminen 9 044 9 044

Odotettavissa olevat luottotappiot -120 -120

Laskennalliset verovelat yhteensä 202 522 -10 866 191 657

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

135/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Taulukko 4.

[…]

josta IAS 39:n portfoliosuojauslaskennassa 6 730 660

josta IFRS 9:n suojauslaskennassa 274 599

Saamistodistukset

Käyvän arvon suojauslaskenta 3 811 080 3 811 080

Uudelleenluokittelu pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -3 811 080 - -3 811 080

Saamistodistukset yhteensä 3 811 080 -3 811 080 - -

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

139/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Rahoitusvelkoihin sovelletaan jatkossa IFRS 9:n mukaista käyvän arvon suojauslaskentaa. Verrattuna IAS 39:ään Kuntarahoitus on vähentänyt
käyvän arvon suojauslaskennan soveltamisen  laajuutta, johtuen siitä että aiempaa suurempi osa veloista arvostetaan nimenomaisesti
käypään arvoon tulosvaikutteisesti.  Lisäksi valuuttamääräisten velkojen käyvän arvon suojaus laskennassa Kuntarahoitus soveltaa
mahdollisuutta erottaa ja jättää eri valuuttojen välinen viitekoronvaihtosopimuksen  preemio (cost-of-hedging) suojaussuhteen ulkopuolelle.

(1 000 €)

IAS 39
kirjanpitoarvo

31.12.2017
Uudelleen -

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

IFRS 9
kirjanpitoarvo

1.1.2018

Velat luottolaitoksille

Käyvän arvon suojauslaskenta 3 198 950 3 198 950

Uudelleenluokittelu nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -1 231 786 14 674 -1 217 113

Velat luottolaitoksille yhteensä 3 198 950 -1 231 786 14 674 1 981 837

josta IFRS 9 suojauslaskennassa soveltaen suojauskustannuksen eriyttämistä (cost-of-hedging) -

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille

Käyvän arvon suojauslaskenta 617 371 617 371

Uudelleenluokittelu pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -220 660 646 -220 013

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille yhteensä 617 371 -220 660 646 397 358

josta IFRS 9 suojauslaskennassa soveltaen suojauskustannuksen eriyttämistä (cost-of-hedging) 253 945

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat

Käyvän arvon suojauslaskenta 19 961 876 19 961 876

Uudelleenluokittelu pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti -4 260 545 -2 328 -4 262 873

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat yhteensä 19 961 876 -4 260 545 -2 328 15 699 003

josta IFRS 9 suojauslaskennassa soveltaen suojauskustannuksen eriyttämistä (cost-of-hedging) 13 153 617

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

140/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

(1 000 €)

IAS 39
kirjanpitoarvo

31.12.2017
Uudelleen -

luokittelu
Uudelleen-

arvostaminen

IFRS 9
kirjanpitoarvo

1.1.2018

Käyvän arvon suojauslaskenta yhteensä 34 657 319 -9 586 854 12 992 25 083 457

josta IAS 39 portfoliosuojauslaskennassa 6 730 660

josta IFRS 9 suojauslaskennassa 4 945 235

josta IFRS 9 suojauslaskennassa soveltaen suojauskustannuksen eriyttämistä (cost-of-hedging) 13 407 562

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

141/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Taulukko 6.
Arvonalentumisen täsmäytys
IAS 39:n ja IFRS 9:n välillä
Seuraavassa taulukossa esitetään IAS 39:n mukaisen arvon alentumisen täsmäytys
IFRS 9:n mukaan  määritettyyn arvon alentumiseen 1.1.2018. Muutokset arvon-
alentumistappion määrässä johtuvat  arvonalentumisen uudelleenarvostamisesta
soveltaen IFRS 9:n odotettavissa olevien luottotappioiden määritelmiä.

(1 000 €)
Pääoma

1.1.2018
Arvon alentuminen

1.1.2018

Taso 1 26 912 659 -842

Taso 2 102 991 -77

Taso 3 - -

Yhteensä 27 015 650 -918

(1 000 €)

IAS 39
arvon alentuminen

31.12.2017
Uudelleen-

arvostaminen

IFRS 9
arvon alentuminen

1.1.2018

Saamiset luottolaitoksilta jaksotettuun hankintamenoon 0 -411 -411

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä jaksotettuun hankintamenoon 0 -132 -132

Leasingsaamiset tase-erässä saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 0 -2 -2

Saamistodistukset jaksotettuun hankintamenoon 0 -1 -1

Saamistodistukset käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta (1) 0 -317 -317

Muihin varoihin sisältyvä jaksotettuun hankintamenoon arvostettu käteisvakuus keskusvastapuolelle 0 -49 -49

Sitovat luottolupaukset (taseen ulkopuolinen erä) 0 -6 -6

Arvonalentuminen yhteensä 0 -918 -918

(1) Sisältyy käyvän arvon rahastoon (käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta).

Vuoden 2017 lopussa Kuntarahoitus raportoi arvonalentumistappiota yhteensä 1 366 tuhatta euroa Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä.
Tämä määrä kirjattiin alas vuoden 2017 lopussa eikä sitä ole esitetty ylläolevassa taulukossa.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

142/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Liite 4. Rahoitusvarat ja -velat

Rahoitusvarat

31.12.2018 (1 000 €)
Jaksotettu

 hankintameno

Pakotetusti
käypään arvoon

tulosvaikutteisesti

Luokiteltu
 nimenomaisesti
 käypään arvoon

 tulosvaikutteisesti

Käypään arvoon
 muiden laajan
 tuloksen erien

kautta kirjattavat
rahoitusvarat

Johdannaiset
 suojaus-

 laskennassa Yhteensä Käypä arvo

Käteiset varat 3 522 200 - - - - 3 522 200 3 522 200

Saamiset luottolaitoksilta 1 380 544 - - - - 1 380 544 1 380 544

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 22 407 123 56 808 - - - 22 463 931 24 386 586

Saamistodistukset 725 587 825 3 701 796 1 434 383 - 5 862 591 5 862 961

Osakkeet ja osuudet - 9 521 - - - 9 521 9 521

Johdannaissopimukset - 534 398 - - 1 004 212 1 538 610 1 538 610

Muut varat 164 345 - - - - 164 345 164 345

Yhteensä 28 199 799 601 552 3 701 796 1 434 383 1 004 212 34 941 743 36 864 767

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä sisältää leasingsopimuksiin perustuvia saamisia 109 836  tuhatta euroa, jotka ovat käyvän arvon suojauslaskennassa.
Suojaamaton leasing ei ole esitetty rahoitusvarat ja -velat taulukossa, sillä leasing ei ole rahoitusvara IFRS 9 -standardin mukaan.

Muut varat sisältää keskusvastapuolelle annettua vakuutta 164 345 tuhatta euroa.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

143/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Rahoitusvelat

31.12.2018 (1 000 €)
Jaksotettu

hankintameno
Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti

Luokiteltu
nimenomaisesti
käypään arvoon

tulosvaikutteisesti

Johdannaiset
suojaus-

laskennassa Yhteensä Käypä arvo

Velat luottolaitoksille 776 105 - 46 399 - 822 504 822 733

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 2 301 358 - 1 569 561 - 3 870 918 3 896 366

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 16 911 743 - 9 990 255 - 26 901 998 26 950 268

Johdannaissopimukset - 1 197 905 - 1 007 522 2 205 427 2 205 427

Yhteensä 19 989 205 1 197 905 11 606 215 1 007 522 33 800 848 33 874 795

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

144/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Rahoitusvarat

31.12.2017 (1 000 €)
Lainat ja muut

saamiset

Myytävissä
olevat

rahoitusvarat

Eräpäivään
asti pidettävät

sijoitukset
Käyvän

arvon optio

Kaupankäynti-
tarkoituksessa

pidettävät

 Johdannaiset
suojaus -

laskennassa Yhteensä Käypä arvo

Käteiset varat 3 554 182 - - - - - 3 554 182 3 554 182

Saamiset luottolaitoksilta 1 251 391 - - - - - 1 251 391 1 251 391

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 21 497 205 - - 153 642 - - 21 650 847 23 440 944

Saamistodistukset - 5 628 591 753 859 111 785 - - 6 494 234 6 494 663

Osakkeet ja osuudet - 9 662 - - - - 9 662 9 662

Johdannaissopimukset - - - - 206 388 1 226 930 1 433 318 1 433 318

Muut varat 148 205 - - - - - 148 205 148 205

Yhteensä 26 450 983 5 638 253 753 859 265 427 206 388 1 226 930 34 541 839 36 332 366

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä sisältää leasingsopimuksiin perustuvia saamisia 431 732 tuhatta euroa.

Vuonna 2017 Myytävissä olevista saamistodistuksista 3 811 080 tuhanteen euroon sovelletaan käyvän arvon suojauslaskentaa.
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä sisältää 7 068 042 tuhatta euroa lainoja ja muita saamisia, jotka ovat käyvän arvon suojauslaskennassa.
Muut varat sisältää keskusvastapuolille annettuja vakuuksia 148 205 tuhatta euroa.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

145/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Rahoitusvelat

31.12.2017 (1 000 €)

Rahoitusvelat
 jaksotettuun

hankinta menoon
Käyvän

arvon optio

Kaupankäynti-
tarkoituksessa

pidettävät

 Johdannaiset
suojaus-

laskennassa Yhteensä Käypä arvo

Velat luottolaitoksille* 802 277 - - - 802 277 804 267

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille* 3 746 762 - - - 3 746 762 3 824 994

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 22 470 615 3 833 346 - - 26 303 961 26 356 850

Johdannaissopimukset - - 258 308 1 957 725 2 216 034 2 216 034

Yhteensä 27 019 654 3 833 346 258 308 1 957 725 33 069 033 33 202 145

* Vuonna 2017 muista rahoitusveloista 23 778 197 tuhanteen euroon sovelletaan käyvän arvon suojauslaskentaa.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

146/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Liite 5. Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot

31.12.2018 (1 000 €) Kirjanpitoarvo

Käypä arvo

Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat

Saamistodistukset 1 434 383 1 344 347 90 037 - 1 434 383
Luokiteltu nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Saamistodistukset 3 701 796 3 701 796 - - 3 701 796
Pakotetusti käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 56 808 - 56 808 - 56 808
Saamistodistukset 825 - 825 - 825
Rahasto-osuudet 9 521 9 521 - - 9 521

Johdannaissopimukset 534 398 - 533 454 944 534 398
Johdannaiset suojauslaskennassa 1 004 212 - 1 004 212 - 1 004 212
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat yhteensä 6 741 943 5 055 663 1 685 336 944 6 741 943
Käyvän arvon suojauslaskennassa

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 7 746 628 - 8 278 225 - 8 278 225

Käyvän arvon suojauslaskennassa yhteensä 7 746 628 - 8 278 225 - 8 278 225
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut

Käteiset varat 3 522 200 3 522 200 - - 3 522 200
Saamiset luottolaitoksilta 1 380 544 119 437 1 261 107 - 1 380 544
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 14 660 495 - 16 051 552 - 16 051 552
Saamistodistukset 725 587 - 725 957 - 725 957
Muut varat 164 345 - 164 345 - 164 345

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat yhteensä 20 453 171 3 641 637 18 202 962 - 21 844 599
Rahoitusvarat yhteensä 34 941 742 8 697 300 28 166 523 944 36 864 767

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

147/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

31.12.2018 (1 000 €) Kirjanpitoarvo

Käypä arvo

Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvelat
Luokiteltu nimenomaisesti käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Velat luottolaitoksille 46 399 - 46 399 - 46 399
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 1 569 561 - 1 569 561 - 1 569 561
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 9 990 255 - 9 221 807 768 448 9 990 255

Arvostettu käypään arvoon tulosvaikutteisesti
Johdannaissopimukset 1 197 905 - 1 005 905 192 000 1 197 905
Johdannaiset suojauslaskennassa 1 007 522 - 1 007 522 - 1 007 522

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvelat yhteensä 13 811 642 - 12 851 194 960 448 13 811 642
Käyvän arvon suojauslaskennassa

Velat luottolaitoksille 36 845 - 37 073 - 37 073
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 2 301 358 - 2 326 806 - 2 326 806
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat * 16 360 789 - 16 409 059 - 16 409 059

Käyvän arvon suojauslaskennassa yhteensä 18 698 991 - 18 772 938 - 18 772 938
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut

Velat luottolaitoksille 739 260 - 739 260 - 739 260
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 550 954 - 550 954 - 550 954

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat yhteensä 1 290 214 - 1 290 214 - 1 290 214
Rahoitusvelat yhteensä 33 800 848 - 32 914 346 960 448 33 874 794

* Kuntarahoituksen liikkeeseen laskemat kiinteäkorkoiset viitelainat on esitetty käyvän arvon hierarkiatasolla 2 johtuen siitä, että kyseiset rahoitusvelat ovat käyvän arvon suojauslaskennassa,
jonka seurauksena ne ovat suojatun riskin osalta käypään arvoon. Arvostamisessa on käytetty tason 2 syöttötietoja. Tilinpäätösraportoinnissa on Kuntarahoituksen liikkeeseen laskemien
kiinteäkorkoisten viitelainojen käypä arvo raportoitu kokonaisuudessaan perustuen Bloombergilta saatuun hintanoteeraukseen. Hintanoteeraus on tason 1 syöttötieto.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

148/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

31.12.2017 (1 000 €) Kirjanpitoarvo

Käypä arvo

Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat
Myytävissä olevat rahoitusvarat

Saamistodistukset 1 817 511 1 815 904 1 607 - 1 817 511
Rahasto-osuudet 9 662 9 662 - - 9 662

Käyvän arvon optiolla arvostetut
Saamistodistukset 111 785 42 750 69 035 - 111 785
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 153 642 - 153 642 - 153 642

Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät
Johdannaissopimukset 206 388 - 167 692 38 696 206 388
Johdannaiset suojauslaskennassa 1 226 930 - 1 226 930 - 1 226 930

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat yhteensä 3 525 917 1 868 316 1 618 905 38 696 3 525 917
Käyvän arvon suojauslaskennassa

Lainat ja muut saamiset
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 7 068 042 - 7 562 122 - 7 562 122

Myytävissä olevat rahoitusvarat
Saamistodistukset 3 811 080 3 811 080 - - 3 811 080

Käyvän arvon suojauslaskennassa yhteensä 10 879 122 3 811 080 7 562 122 - 11 373 202
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat

Lainat ja muut saamiset
Käteiset varat 3 554 182 3 554 182 - - 3 554 182
Saamiset luottolaitoksilta 1 251 391 61 521 1 189 870 - 1 251 391
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 14 429 162 - 15 725 180 - 15 725 180
Muut varat 148 205 148 205 148 205

Eräpäivään asti pidettävät
Saamistodistukset 753 859 - 749 409 4 878 754 288

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat yhteensä 20 136 799 3 615 703 17 812 664 4 878 21 433 246
Rahoitusvarat yhteensä 34 541 839 9 295 099 26 993 692 43 575 36 332 366

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

149/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

31.12.2017 (1 000 €) Kirjanpitoarvo

Käypä arvo

Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvelat
Käyvän arvon optiolla arvostetut

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 3 833 346 - 3 833 346 - 3 833 346
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät

Johdannaissopimukset 258 308 - 219 612 38 696 258 308
Johdannaiset suojauslaskennassa 1 957 725 - 1 957 725 - 1 957 725

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvelat yhteensä 6 049 379 - 6 010 683 38 696 6 049 379
Käyvän arvon suojauslaskennassa

Velat luottolaitoksille 98 747 - 100 730 - 100 730
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 3 717 574 - 3 795 533 - 3 795 533
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 19 961 876 - 20 044 115 - 20 044 115

Käyvän arvon suojauslaskennassa yhteensä 23 778 197 - 23 940 379 - 23 940 379
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat

Velat luottolaitoksille 703 530 - 703 538 - 703 538
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 29 188 - 19 621 9 839 29 460
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 2 508 739 - 1 535 834 943 555 2 479 389

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat yhteensä 3 241 456 - 2 258 993 953 394 3 212 387
Rahoitusvelat yhteensä 33 069 034 - 32 210 054 992 091 33 202 145

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

150/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Taso 1

Arvostus perustuu aktiivisilla toimivilla markkinoilla täysin sa-
manlaisille varoille tai veloille noteerattuihin hintoihin, jotka ovat
yrityksen saatavilla arvostuspäivänä. Markkinoilta saatavia hinto-

[…]

Johdannaissopimukset yhteensä 15 632 576 31 019 557 14 738 251 61 390 383 1 433 318 -2 216 034

Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät ryhmä sisältää kaikki yhtiön johdannaiset, jotka eivät ole suojauslaskennassa, vaikka ne olisi tehty riskienhallintatarkoituksessa suojaaviksi. Tähän ryhmään lukeutuvat
käyvän arvon optiolla arvostettujen rahoitusvarojen ja -velkojen suojaukseksi tehdyt johdannaiset, kuntien kanssa tehdyt johdannaiset, kuntajohdannaisten suojaksi tehdyt johdannaiset, taseen korkoriskin
suojaukseksi tehdyt johdannaiset, joille ei ole määritelty yksilöityä suojauskohdetta sekä kytkettyjä johdannaisia sisältäviä rahoitusvelkoja suojaavat johdannaiset ja rahoitusveloista erotetut kytketyt johdannaiset.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

169/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

Liite 13. Suojauslaskenta

SUOJAUSLASKENTA

31.12.2018 (1 000 €)
IAS 39 portfolio  -
suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
 suojauslaskenta

IFRS 9 käyvän arvon
suojauslaskenta

sis. Cost-of-Hedging
Käyvän arvon suojaus-

laskenta yhteensä

Rahoitusvarat

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä - Antolainat 7 491 823 144 970 - 7 636 793

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä - Leasingsopimukset - 109 835 - 109 835

Rahoitusvarat yhteensä 7 491 823 254 805 - 7 746 628

Rahoitusvelat

Velat luottolaitoksille - 36 845 - 36 845

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille - 2 101 889 199 469 2 301 358

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - 4 100 363 12 260 426 16 360 789

Rahoitusvelat yhteensä - 6 239 096 12 459 895 18 698 991

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

170/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

ARVOSTUS SUOJATUN RISKIN OSALTA
(1 000 €) 31.12.2018 1.1.2018

Tulosvaikutus
vuonna 2018

Rahoitusvarat

IAS 39 Portfoliosuojauslaskenta

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 155 610 127 428 28 182

Suojausinstrumentit -127 621 -100 054 -27 567

IAS 39 Portfoliosuojauslaskenta netto 27 989 27 374 615

IFRS 9 Käyvän arvon suojauslaskenta

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 22 752 25 596 -2 844

Suojausinstrumentit -23 636 -26 701 3 064

Käyvän arvon suojauslaskenta netto -884 -1 105 220

Rahoitusvelat

Käyvän arvon suojauslaskenta

Velat luottolaitoksille -11 845 -4 851 -6 994

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille -339 599 -363 087 23 487

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat -73 873 -96 695 22 822

Suojausinstrumentit 432 237 444 743 -12 506

Käyvän arvon suojauslaskenta netto 6 921 -19 889 26 810

Suojauslaskenta yhteensä 34 025 6 380 27 645

Taulukoissa esitetyt luvut sisältävät arvostuksen suojauskohteena olevan riskin osalta, joka on esitetty tuloslaskelman rivillä  Suojauslaskennan nettotulos. Suojauslaskennan nettotulos on jaoteltu liitteessä 38.
 Taulukossa esitetty suojausinstrumenttien  yhteissumma ei näin ollen täsmää liitteessä 12. Johdannaissopimukset esitettyyn riviin Suojauslaskennassa olevat sopimukset. Lisää tietoa suojauslaskentaan
 sovellettavista periaatteista löytyy  liitteestä 1. Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

171/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

SUOJAUSLASKENNAN VAIKUTUS OMAN PÄÄOMAN ERIIN 31.12.2018 1.1.2018
Vaikutus Suojaus-

kustannusrahastoon

Suojauskustannus (Cost-of-hedging)

Suojausinstrumentit* 14 235 -7 919 22 154

Yhteensä 14 235 -7 919 22 154

*IFRS 9: ssä suojauskustannuksen (cost-of-hedging) vaikutus valuutan-ja koronvaihtosopimuksissa esitetään omassa pääomassa Suojauskustannusrahastossa. Luvut on esitetty verojen jälkeen.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

172/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

SUOJAUSLASKENNAN TEHOKKUUS SUOJAUSKOHTEITTAIN
(1 000 €)
31.12.2018

SUOJAUSKOHDE
Suojaus-

instrumentti

Voitot/tappiot suojaussuhteesta

Suojaussuhteen
 tehoton osuusSuojauskohde

Suojaus-
instrumentti

Rahoitusvarat

IAS 39 Portfoliosuojauslaskenta

Kiinteäkorkoiset ja pitkiin viitekorkoihin sidotut lainat Korkojohdannainen 155 610 -127 621 27 989

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Strukturoidut antolainat Korkojohdannainen 21 574 -22 680 -1 106

Kiinteäkorkoiset leasingsopimukset Korkojohdannainen 1 178 -956 222

Rahoitusvarat yhteensä 178 362 -151 257 27 105

Rahoitusvelat

IFRS 9 käyvän arvon suojauslaskenta

Euromääräinen rahoitusvelka Korkojohdannainen -404 442 402 382 -2 060

Valuuttamääräinen rahoitusvelka

Valuuttajohdannainen
(koron- ja valuutan vaihtosopimukset)

Korkojohdannainen -20 875 29 855 8 981

Rahoitusvelat yhteensä -425 317 432 237 6 921

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

173/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

ARVOSTUS SUOJATUN RISKIN OSALTA
(1 000 €) 31.12.2017 31.12.2016

Tulosvaikutus
vuonna 2017

Rahoitusvarat

IAS 39 Portfoliosuojauslaskenta

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 128 136 213 373 -85 238

Suojausinstrumentit -110 438 -197 474 87 037

IAS 39 Portfoliosuojauslaskenta netto 17 698 15 899 1 799

Käyvän arvon suojauslaskenta

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 31 507 44 344 -12 837

Suojausinstrumentit -31 755 -43 936 12 181

Käyvän arvon suojauslaskenta netto -248 408 -656

Rahoitusvelat

Käyvän arvon suojauslaskenta

Velat luottolaitoksille -404 663 -519 016 114 352

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille -56 718 -75 203 18 485

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 154 820 -30 934 185 754

Suojausinstrumentit 306 070 623 149 -317 079

Käyvän arvon suojauslaskenta netto -491 -2 004 1 512

Suojauslaskenta yhteensä 16 959 14 303 2 655

Taulukossa esitetyt luvut sisältävät arvostuksen suojauskohteena olevan riskin osalta, joka on esitetty tuloslaskelman rivillä Suojauslaskennan nettotulos. Suojauslaskennan nettotulos on jaoteltu liitetiedossa 38.
Taulukossa esitetty suojausinstrumenttien yhteissumma ei näin ollen täsmää liitteeseen 12. Johdannaissopimukset esitettyyn riviin Suojauslaskennassa olevat sopimukset.

KUNTARAHOITUKSEN VUOSI 2018   TOIMINTAKERTOMUS   KONSERNITILINPÄÄTÖS   EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS

174/309 Kuntarahoitus Oyj • vuosikertomus 2018

SUOJAUSLASKENNAN SOVELTAMISEN SEURAUKSENA